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اجتماعی

شهردار تهران:

 هیمنه پوشالی رژیم صهیونیستی 
فروریخت

شهردار تهران در فضای مجازی پیرامون حمله موشکی 
سپاه پاسداران جمهوری اسامی ایران به رژیم 

صهیونیستی واکنش نشان داد.
به گزارش ایرنا، علیرضا زاکانی روز گذشته در صفحه 
شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس درباره حمله 
به رژیم صهیونیستی نوشت: هیمنه پوشالی رژیم 
صهیونیستی در عرض چند ساعت پیش چشم مردم 
دنیا شکسته و تنبیه شد. انتظار رژیم صهیونیستی برای 
رسیدن پهپادها و موشک‌های ایرانی، تا ابد در ذهن 

صهیونیست‌ها باقی خواهد ماند.

به منظور صیانت از امنیت روانی جامعه

دادستانی تهران علیه روزنامه جهان 
 صنعت و یک خبرنگار اقتصادی

 اعلام جرم کرد
 در پی انتشار مطالبی در جهت برهم زدن امنیت روانی 
جامعه و متلاطم کردن فضای اقتصادی کشور پس از 
عملیات موفقیت‌آمیز و غرور آفرین نیروهای مسلح 
کشور علیه رژیم صهیونیستی، دادستانی تهران علیه 
روزنامه جهان صنعت و یک خبرنگار اعام جرم کرد.

به گزارش میزان، در راستای صیانت از امنیت روانی 
جامعه، ضمن اعام جرم، برای این روزنامه و فرد مورد 
اشاره پرونده قضایی تشکیل شد و برای ارائه توضیحات 

به دادسرای تهران احضار شدند.

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال 
احمر خبر داد

اتمام معاینه 90 درصد از زائران حج تمتع
مهسا قوی قلب/ رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت 
جمعیت هلال احمر درباره خدمات‌رسانی به زائران 
حج تمتع امسال گفت: معاینه حدود 90 درصد از زائران 

به اتمام رسیده است.
سید علی مرعشی در نشست خبری با اصحاب رسانه 
افزود: در اواخر اردیبهشت و خرداد ماه عملیات حج 
آغاز می‌شود و قبل از اعزام حجاج الزاماتی مثل احراز 
استطاعت جسمی و روانی حجاج ضروری است. تاکنون 
۹ هزار نفر از زائران معاینات پزشکی را انجام نداده‌اند و 

کار معاینات پزشکی مابقی به اتمام رسیده است.
وی گفت: ۸۷ هزار و ۵۰۰ زائر امسال به حج تمتع 
اعزام می‌شوند و ۳ درصد از این تعداد عوامل 
اجرایی و ستادی هستند. امسال تمام پزشکانی که 
زائران را معاینه می‌کنند به حج مشرف می‌شوند و 
به تعبیری به ازای هر ۶۰۰ زائر یک پزشک انتخاب 
شده و خدمات بهداشتی و درمانی را به زوار ارائه 

. هند می‌د
ممنوعیت حضور زائران دیالیزی در حج امسال

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 
در ادامه توضیح داد: در حج تمتع امسال بیش از ۱۴۵۰ 
زائر بالای ۸۰ سال، ۹۲ زائر زیر ۱۸ سال و ۹ هزار و ۴۸۹ زائر 

بین ۷۰ تا ۸۰ سال به سرزمین وحی مشرف می‌شوند.
وی گفت: استطاعت جسمی ۵۹۵ نفر تأیید نشده است 

که می‌توانند به پرونده خود اعتراض کنند.
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 
ادامه داد:  زائران دیالیزی هم برای اولین سال به حج 
مشرف نمی‌شوند، زیرا امکانات و هزینه‌های پزشکی 

سنگینی متوجه این قشر می‌شود.
مرعشی با بیان این نکته که تعداد پزشکان حج امسال 
نسبت به سال گذشته کاهش پیدا کرده تا در نتیجه 
آن زائران بیشتری به حج اعزام شوند و صف طولانی 
حجاج در انتظار کاهش یابد، افزود: کادر پزشکی سال 
قبل ۴۲۵ نفر بودند. در سال‌جاری این رقم به ۳۸۰ 
نفر کاهش پیدا کرده است. خدمات رسانی‌ها هم در 
مکه در پلی کلینیک ۶۵ تختخوابی مجهز و ۵ درمانگاه 
شبانه‌روزی ارائه می‌شود. همچنین در محل‌های 

اسکان زائران مطب ۸ ساعته دایر است.
واکسن کرونا، آنفلوانزا و تب زرد اجباری نیست

مرعشی با اشاره به اینکه زائران باید دو هفته قبل از 
اعزام واکسن مننژیت تزریق کنند، توضیح داد: امسال 
تزریق واکسن کرونا، آنفلوانزا و تب زرد برای حجاج 
ایرانی الزامی ندارد. واکسن‌های مننژیت هم توسط 
جمعیت هلال احمر کشور تهیه شده و به میزان لازم 

در کشور توزیع شده است.
ممنوعیت ورود مصرف کنندگان مواد مخدر به حج

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر 
در خصوص افرادی که اعتیاد به مواد مخدر دارند، 
توضیح داد: برای شناسایی این افراد، به صورت دقیق 
آزمایش گرفته می‌شود و نداشتن استطاعت این افراد 
صادر می‌شود، اما در برخی از موارد دیده شده که افراد 
اصرار به حضور در حج دارند و برای رسیدن به این 
هدف نیز تستی با نتیجه منفی به مراجع پزشکی ارائه 
می‎دهند. هرچند در نهایت در فرودگاه اجازه خروج از 

کشور به آنها داده نمی‎شود.

 معاون برنامه‌ریزی اداره کل داروی سازمان غذا 
و دارو خبر داد

رفع انحصار تأمین فاکتور ۸ و نزدیک 
شدن به خودکفایی

معاون برنامه‌ریزی اداره کل داروی سازمان غذا و دارو 
از رفع انحصار تأمین فاکتور ۸ و نزدیک شدن به 
خودکفایی خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۲ با ورود یک 
شرکت دانش‌بنیان دیگر به حوزه تولید فاکتور 8 
انحصار آن رفع و تأمین این دارو به شرایط پایداری 

. سید ر
به گزارش سازمان غذا و دارو، ناصر هیراد با بیان اینکه 
تولید فاکتور ۸ نوترکیب یک شرکت دانش‌بنیان در 
مرداد ۱۴۰۲ وارد بازار شد، تصریح کرد: داروهایی نظیر 
سیکلوفسفوماید، توپوتکان، ملفالان، وین کریستین، 
وین بلاستین و شربت سل سپت که همواره طی دو 
سال گذشته با کمبود روبه‌رو بودند، در سال گذشته 

به میزان کافی وارد کشور شده است.

مرور

 شورای شهر تهران هم در شور و شعف اقدام غرور آفرین عملیات وعده صادق

 سیلی محکم ایران به اسرائیل

هیبت امریکا 
و اسرائیل 

شکسته شد. 
این باعث 

شد که خود 
اسرائیل 

هم جرأت 
نکند دوباره 

ادعا کند، 
من چنین و 

چنان می‌کنم 
و باوجود 
تبلیغات 

مستمری 
که داشت، 

نیروهای 
نظامی کشور 
ما توانستند 

یک کار دقیق 
و حساب شده 

انجام دهند 
و موفقیت 

بزرگی کسب 
کنند

 رئیس شورای 
اسلامی شهر 

تهران: 
با حمله ایران 
به پایگاه‌های 

نظامی رژیم 
غاصب آرزوی 

دیرینه امت 
اسلام برآورده 

شد و جهان 
نظاره‌گر سیلی 

محکم ایران 
به اسرائیل 

بود

مسئول نهاد رهبری در دانشگاه تهران 
در واکنش به تأثیر اجتماعی عملیات 
غرورآفرین نیروهای مسلح جمهوری 
اسامی ایران علیه رژیم صهیونیستی، 
بویژه بر جوانان و دانشگاهیان گفت: اگر 
می‌خواهید تأثیر این اتفاق را مشاهده 
کنید، خوب است لحظه‌ای را در دانشگاه 
و در جمع دانشجویان و اساتید فرهیخته 
باشید، زیرا این غرور و افتخاری که پیش 
آمده قابل وصف نیست. در دانشگاه 
تهران بلافاصله گروهی برای جشن 
گرفتن به‌خاطر انجام عملیات »وعده 

صادق« دور هم جمع شدند.
حجت‌الاسام محمدمهدی کرمی 
در گفت‌وگو با »ایران« افزود: این 
مسأله از چند جهت ارزشمند است. 
اول اینکه حمله پهپادها از خاک 
خودمان و از ایران بوده است، دوم 
اینکه آن گنبد آهنین اسرائیل که 
اعام می‌کردند، نفوذناپذیر است، 
به‌راحتی به آن نفوذ شد و یکی از 
مهم‌ترین پایگاه‌های هوایی مورد 

هدف قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه انتظار مردم 
و رهبر معظم انقاب محقق شد، 
گفت: این عملیات ضمن تحقق این 
انتظارات، تأثیر اجتماعی شگرفی 
داشت. امیدواریم با این قوت قلبی 
که نیروهای ما در ایران می‌گیرند، 
شاهد موفقیت‌های بیشتر از این 

دست در آینده باشیم.
مسئول نهاد رهبری در دانشگاه 
تهران بیان کرد: پیش از این اقدام، 
از دولت‌ها می‌خواستند  بسیاری 

مخالفت‌هایی نسبت به اسرائیل 
داشته باشند اما به خاطر تبلیغ‌های 
مسمومی که شده بود، جرأت 
نمی‌کردند مخالفت خود را اعام 
کنند. اما اکنون آن غولی که از 
اسرائیل و امریکا ساخته بودند و تصور 
می‌کردند آنها یک جبهه نفوذناپذیر 

هستند، شکسته شده است.
وی با تأکید بر بازدارندگی این عملیات 
افزود: جنبه بازدارندگی بیشتر از این 
جهت به چشم می‌آید که هیبت 
امریکا و اسرائیل شکسته شد. این 
باعث شد که خود اسرائیل هم جرأت 
نکند دوباره ادعا کند، من چنین 
و چنان می‌کنم و باوجود تبلیغات 
مستمری که داشت ، نیروهای نظامی 
کشور ما توانستند یک کار دقیق و 
حساب شده انجام دهند و موفقیت 

بزرگی کسب کنند.
»حمله صادق« نمادی از غیرت 

ملی و نشانه‌ای از پیشرفت فناوری 
کشور

تعدادی از دانشگاه‌های سراسر کشور 
دیروز در واکنش به پاسخ قاطع ایران 
به رژیم صهیونیستی شاهد تجمع 

اساتید و دانشجویان بودند.
دانشجویان در دانشگاه تهران پس از 
نماز ظهر و عصر، به منظور حمایت 
از مجاهدت سربازان سپاه اسام 
در پاسخ قاطع به رژیم خونخوار 
صیهونیستی مقابل مزار شهدای 

دانشگاه تهران تجمع کردند. 
دانشجویان دانشگاه صنعتی امیرکبیر 
نیز در حمایت از مجاهدت سربازان 
سپاه اسام در پاسخ قاطع به رژیم 
خونخوار صهیونیستی تحت عنوان 
»وعده صادق« گردهم جمع شدند. 
در این اجتماع، دانشجویان، اساتید 
و کارکنان دانشگاه صنعتی امیرکبیر با 
سر دادن شعارهای نصرمن‌ الله و فتح 

قریب، اسرائیل نابود است، فلسطین 
پیروز است، رژیم صهیونیستی نابود 
باید گردد، خیبر خیبر یا صهیون، 
آزاده آماده‌ایم  اکبر، ای رهبر  الله 
آماده، شکست صهیون نباشد بعید، 
حمایت خود را از مجاهدت سربازان 
سپاه اسام در پاسخ قاطع به رژیم 
خونخوار صیهونیستی اعلام کردند و 
سپس این اجتماع با قرائت بیانیه 

دانشجویی پایان یافت.
دانشجویان دانشگاه‌ صنعتی شریف، از 
برگزاری تجمعی بعد از نماز ظهر و عصر 
در داخل این دانشگاه‌ برای حمایت 
از پاسخ قاطع به حمله هفته گذشته 

رژیم صهیونیستی خبر داده‌اند.
تنبیه متجاوز با پیشرفت‌های 

فناورانه با وجود تحریم‌ها
علاوه بر دانشگاه تهران، امیرکبیر و 
شریف، هیأت رئیسه دانشگاه صنعتی 
خواجه‌نصیر، حمات غیورمردان 
سپاه پاسداران در به تحقق رساندن 
خواسته‌های به‌حق مقام معظم 
رهبری و مردم انقلابی را نمادی از 
غیرت ملی و نشانه‌ای از پیشرفت 
فناورانه علم به‌رغم تحریم‌های 
ظالمانه علیه ملت ایران دانست.

دانشگاه خواجه‌نصیرالدین طوسی: در 
نخستین دقایق بامداد ۲۶ فروردین 
ماه ۱۴۰۳، دلاورمردان هوافضای سپاه 
پاسداران و نیروهای مسلح جمهوری 
اسامی ایران در اعِمال حق دفاع 
مشروع مصرح در ماده۵۱ منشور ملل 
متحد و در واکنش به اقدامات نظامی 
رژیم جعلی صهیونیستی در به شهادت 
رساندن مستشاران رسمی نظامی 
ایران که به دعوت دولت سوریه در 
این کشور مشغول فعالیت بودند و به 
ویژه حمله نظامی مورخ ۱۳ فروردین 
ماه ۱۴۰۳ به کنسولگری کشورمان در 
دمشق، مجموعه‌ای از حملات نظامی 

شهر  سامی  ا ی  ا ر شو ئیس  ر
تهران ضمن تبریک به مناسبت 
حمله ایران به پایگاه‌های نظامی 
اسرائیل و تنبیه رژیم غاصب، گفت: 
امیدواریم این تنبیه نتیجه‌بخش 
نابودی رژیم  به  باشد و منجر 
کودک‌کش شود. با این حمله، 
آرزوی دیرینه  امت اسام برآورده 
شد و جهان نظاره‌گر سیلی محکم 

ایران به اسرائیل بود.
مهدی چمران روز گذشته، در 
دویست و بیست و هفتمین جلسه 
شورای اسامی شهر تهران تأکید 
کرد: خودشان اعام کردند که 
حرکت بزرگی بود و فکر نمی‌کردند 
به این شکل گسترده باشد؛ البته 

باید این‌گونه می‌بود تا مؤثر باشد. 
متأسفانه مجامع بین‌المللی کوتاه 
آمدند و نشان دادند که ایران باید 

تنبیه متجاوزان را انجام دهد.
وی گفت: اسرائیل چون در شرایط 
خاصی است، به هر حرکتی دست 
این موفقیت  می‌زند. امیدواریم 
غرور ایجاد نکند و چشم‌ها را به روی 
آماده‌باش نبندیم اگرچه امریکا گفته 
دخالتی نمی‌کند، اما نمی‌توان وقعی 

به صحبت‌های آنها نهاد.
به گفته چمران، پدافند هوایی ما باید 
آماده باشد و اگر از پایگاه‌های کشور 
همسایه و دریا تجاوزی صورت گرفت 
و اسرائیل رها نکرد، که فکر می‌کنیم 

رها نمی‌کند، باید آماده باشیم.

هر روزی که ساخت واگن‌ها عقب 
بیفتد برای ما ضرر است

رئیس شورای اسامی شهر تهران 
در ادامه با بیان اینکه عاوه بر 
نامه‌نگاری، ملاقات‌های حضوری نیز 
برای حل مشکل واگن‌ها داشتیم، 
گفت: هر روزی که ساخت واگن‌ها 

عقب بیفتد برای ما ضرر است.
به گزارش ایرنا، مهدی چمران روز 
گذشته در جلسه شورای اسامی 
شهر تهران در جمع خبرنگاران در 
پاسخ به این سؤال که آیا موانع و 
ایرادی در مسیر واردات واگن وجود 
دارد، اظهار کرد: خیر؛ ایرادی وجود 
ندارد ولی انتظار ما این است که 
موضوع سریع‌تر عملیاتی شود. البته 
برنامه‌ریزی‌ها صورت گرفته و باید 
وزارت کشور تأیید نهایی را انجام دهد.
وی با بیان اینکه وزارت کشور توجیهی 
در این زمینه ندارد، می‌گوید: نیرویی 
برای تأیید ندارد و شرکت مترو این 
کارشناسان تخصصی را دارد و می‌تواند 
موارد مورد نظر وزارت کشور را با نظارت 
آنها تأیید کند ولی هنوز این رویه 

انجام نشده است.
چمران گفت: شهردار تهران نیز در 
هیأت دولت تلاش‌های فراوانی برای 
این منظور انجام می‌دهد تا به نتیجه 
برسد ولی انتظار ما این است که این 
موضوع سریع‌تر عملیاتی شود تا دچار 
خسارت نشویم. فکر نمی‌کنیم که 

ساخت و واردات واگن منتفی شود زیرا 
چین ساخت واگن‌ها را عملیاتی کرده 
است و امیدواریم امسال بتدریج این 
واگن‌ها وارد کشور و سیستم حمل و 

نقل پایتخت شوند.
پیچیدگی‌های ساماندهی کودکان کار

علی محمد قادری، رئیس سازمان 
بهزیستی کشور، دیروز در جلسه 
شورای اسامی شهر تهران گفت: 
نیازمند  کار  کودکان  ساماندهی 
همکاری بیش از ۲۰ دستگاه است. 
همین که شهردار تهران تعدادی از 
این دستگاه‌ها را گردهم آورده است، 
اقدامی روبه جلو به شمار می‌رود.
وی با بیان اینکه در شهرداری تهران 
اقداماتی در این خصوص درحال انجام 
است اما باید این سؤال را پرسید که 
چه تعداد مصوبه عملیاتی در این 
زمینه وجود دارد، تأکید کرد: خوشبینم 
که اتفاقات خوبی برای کودکان کار 
و خیابان خواهد افتاد اما باید این 
موضوع را نیز در نظر گرفت که بخش 
قابل توجهی از کودکان کار، اتباع 
هستند و اینکه آیا بازگردانده شوند یا 

خیر؛ باید بررسی شود.
قادری با بیان اینکه رها کردن کودکان 
پس از سن قانونی از سوی سازمان 
بهزیستی از اساس اشتباه است، یادآور 
شد: ما افراد را ترخیص نمی‌کنیم؛ 
مگر اینکه به شرایط استقلال برسند 
و وضعیت مخاطره‌آمیز نداشته باشند. 

ما سال‌ها سرمایه‌گذاری نمی‌کنیم که 
افراد را رها کنیم.

۱۲۰ هزار نفر در مراکز بهزیستی 
نگهداری می‌شوند

رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: 
می‌توان 3 هکتار تا ۳۰ هکتار زمین 
برای ساخت پردیس توانمندسازی در 
نظر گرفت تا شهروندان و خانواده‌های 
دارای افراد معلول از آن استفاده کنند. 
در این صورت، نگاه ترحمی به این 

قشر دیگر وجود نخواهد داشت.
وی ادامه داد: وضعیت پروژه‌های 
س  ن‌مقیا میا یا  س  چک‌مقیا کو
متفاوت است؛ ما به پروژه‌ای ملی 
نیاز داریم و اگر این فضای خاص در 
تهران ایجاد شود، در دیگر شهرها نیز 

اقدام خواهد شد.
قادری گفت: این پردیس بزرگ 
می‌تواند در یک کریدور پرتردد ایجاد 
شود. مطالعات لازم را انجام داده‌ایم 
و فضاها و عرصه‌های زیادی برای 

راه‌اندازی این پردیس وجود دارد.
رئیس سازمان بهزیستی با بیان اینکه 
درخواست ما این است که شهرداری 
و بخش خصوصی مبلغی را اختصاص 
دهند تا سرویس تاکسی‌های اینترنتی 
به خانواده‌های دارای فرزندان معلول 
ارائه شود، گفت: مناسب‌سازی به 
اطلاع‌رسانی گسترده‌ای نیاز دارد. 
وسعت تهران بسیار زیاد است و 
باید اقدام گسترده‌ای شکل بگیرد 

تا ملموس باشد. وی با بیان اینکه 
هر ۴۵ روز یک بار جلسات ستاد 
نماینده  حضور  با  مناسب‌سازی 
شهرداری تهران تشکیل می‌شود، 
گفت: جلسات ما در سطح ملی 
هستند و موضوعاتی مطرح و مشخص 
می‌شود که چه میزان از مصوبات 

اجرایی شده است.
خدمات‌دهی بهزیستی به یک 

میلیون و ۵۲۳ هزار نفر
قادری تأکید کرد: درخواست ما از شورا 
حضور و هم‌افزایی بیشتر برای پیش 
بردن سازمان بهزیستی به سمت نهادی 
هم‌افزا بود؛ سازمان‌های حمایتی کشور 
براساس دهک‌بندی اختصاصی افراد را 
تحت پوشش منابع مادی خود قرار 
می‌دهند و امروز با وجود عقب‌افتادگی 
تاریخی، با تاش دولت هیچ پشت 
نوبتی برای ارائه مستمری نداریم؛ 
به‌طوری که امروز یک میلیون و ۵۲۳ 
هزار نفر از خدمات ما بهره می‌گیرند.
وی با تأکید بر اینکه کانون استعدادیابی 
و نخبگان نیاز به کنسرسیوم مشترک 
بین سازمان بهزیستی و نهادهای 
مختلف بویژه مدیریت شهری دارد، 
یادآور شد: امیدواریم با این همکاری 
بتوانیم روز معلولین را گرامی بداریم؛ 
ما 4 هزار نخبه علمی، فرهنگی و 
ورزشی در بین معلولین داریم لذا 
این رویدادها می‌تواند جریان‌سازی و 

الگوسازی کند.

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

تأثیر اجتماعی عملیات »وعده صادق« شگرف بود
مسئول نهاد رهبری در دانشگاه تهران در گفت‌و‌گو با »ایران«:

علیه پایگاه‌های نظامی این رژیم را به 
انجام رساندند.

در این بیانیه هیأت رئیسه دانشگاه 
صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی 
حمات  از  را  خود  ویژه  تشکر 
غیورمردان سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی و نیروهای مسلح، در به 

تحقق رساندن خواسته به‌حق رهبر 
معظم انقاب )حفظه الله تعالی( و 
مردم انقلابی و سربلند ایران اسلامی 
که خود نمادی از غیرت ملی و 
نشانه‌ای از پیشرفت فناورانه با وجود 
تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران 
است را اعام کردند و تنبیه رژیم 

غاصب صهیونیستی را حق مشروع و 
مسلم ملت ایران دانسته و برای تمام 
جان بر کفان سپاه پاسداران انقلاب 
اسامی و دلاورمردان جبهه مقاومت 
در راستای نابودی رژیم جعلی، توفیق 
روزافزون، نصرت و عزت الهی را آرزو 

. ند کرد

 بیانیه دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی 

عملیات غرورآفرین »وعده صادق« دفاع مشروع برای ملّت بزرگ ایران بود

 بیانیه وزارت علوم  
»وعده صادق« باعث شادی همه مردم آزاده جهان شد

 دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی با صدور بیانیه‌ای ضمن قدردانی و تشکر از نیروهای مسلح کشور 
خاصّه سپاه پاسداران انقلاب اسامی که با عزم راسخ عملیات غرورآفرین »وعده صادق« را با موفقیت به 
انجام رساندند، تأکید کرد که این عملیات در حکم دفاع مشروع برای ملّت بزرگ ایران و موجب تجدید 

روح نشاط و امیدآفرینی در جهان اسام و در دل تمامی آزادی‌خواهان جهان شده است.
به گزارش مرکز رسانه و روابط عمومی شورای عالی انقلاب فرهنگی در این بیانیه آمده است:

عملیات غرورآفرین »وعده صادق« که نشان از درایت، مدیریت، دقّت، هوشیاری و عزم راسخ نیروهای 
مسلح جمهوری اسامی ایران دارد در پی سکوت مرگبار رسانه‌ای و عدم واکنش نهادهای حقوقی و 
حقوق بشری جهان به حملات پی‌درپی رژیم منحوس و مجعول صهیونسیتی به مردم مظلوم غزه و ترور 
ناجوانمردانه نخبگان و عزیزان این سرزمین و دست آخر تجاوز آشکار به کنسولگری جمهوری اسامی 
ایران در دمشق و به شهادت رساندن فرماندهان راهبردی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به وقوع پیوست.
این عملیات بار دیگر به دشمنان این نظام و انقلاب خاصه امریکای جنایتکار و فرزند نامشروعش، رژیم 
غاصب صهیونیستی نشان داد که دلاورمردان و غیرتمندان نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران همواره در 
پاسداری از آب و خاک میهن اسامی پرصلابت و مصمم بوده و هرکس اندیشه و خیال باطل تعرض به خاک 
کشور عزیزمان ایران اسامی را داشته باشد با سیلی محکم و تنبیه قاطع سربازان اسلام مواجه خواهد شد.

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری با صدور بیانیه‌ای از عملیات غرورآفرین »وعده صادق« در حمله به 
سرزمین‌های اشغالی و رژیم غاصب اسرائیل اعلام حمایت کرد.

در این بیانیه آمده است: عملیات غرورآفرین »وعده صادق«، به مدد الهی نقطه عطفی در تاریخ و شروع 
حرکتی عظیم در محو غده سرطانی، رژیم اشغالگر صهیونیستی، در منطقه غرب آسیا و باعث مسرت و 
شادی همه مردم آزاده جهان بویژه مسلمانان شد. ما دانشگاهیان کشور، همراه با ملّت شریف و شهیدپرور 
ایران اسامی، ضمن قدردانی از وعده صادق ولی امر مسلمین حضرت آیت‌الله خامنه‌ای و پاسداران جان 
برکف این مرز و بوم، به منظور پاسخ به جنایات متعدد رژیم خبیث و کودک‌کش صهیونیستی، ازجمله 
حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایران در دمشق و شهادت فرماندهان و مستشاران نظامی 
و دانشمندان هسته‌ای ایران، حمایت خود را از نیروهای مسلح ایران اعلام می‌داریم. امید است در آینده‌ای 

نزدیک شاهد نابودی رژیم صهیونیستی و آزادی قدس شریف باشیم.

ـــرش بـ

در دانشگاه تهران 
بلافاصله گروهی 

برای جشن گرفتن 
به‌خاطر انجام 

عملیات »وعده 
صادق« دور هم 

جمع شدند.

غرور و افتخاری 
که قابل وصف 

نیست

ایرنا


